

消費者委員会（第 463 回）

議 事 次 第

令和7年6月 11 日(水)9:30～

消費者委員会会議室及びテレビ会議開催

1. 国民生活安定緊急措置法施行令の一部改正について

【配付資料】

- | | |
|--------|-----------------------------------|
| 資料 1-1 | 国民生活安定緊急措置法施行令の一部改正について（諮問） |
| 資料 1-2 | 国民生活安定緊急措置法施行令の一部改正案について（農林水産省） |
| 資料 1-3 | 国民生活安定緊急措置法施行令の一部を改正する政令案（要綱） |
| 資料 1-4 | 国民生活安定緊急措置法施行令の一部を改正する政令案（案文） |
| 資料 1-5 | 国民生活安定緊急措置法施行令の一部を改正する政令案（理由） |
| 資料 1-6 | 国民生活安定緊急措置法施行令の一部を改正する政令案（新旧対照条文） |